
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DECRETO   n.     51      del   13.11.2017  

Rettifica decreto  n. 12 del 14.02.2017–   Incarico posizione organizzativa  all’ing. Andrea 
Ciccarelli.

IL  SINDACO
Premesso 
che con proprio precedente decreto n. 5 del 03.02.2017  l’ing. Andrea Ciccarelli è stato 
nominato  responsabile  del  settore  III  “Attività  produttive,  Patrimonio,  Suap,  
protezione  Civile,  Datore  di  lavoro”   conferendogli   l’incarico   per  la  posizione 
organizzativa di cui agli artt. 8 e seguenti del CCNL del 31/0371999, dal 3 febbraio  2017 
fino al 31  dicembre 2017;

Che  al  suddetto  è  stata  assegnata,  quale  retribuzione di  posizione,  la  somma 
annua di € 10.598,12;

che  con decreto   n.  12   del    14.02.2017  veniva  rettificato il decreto  n.  5  del 
03.02.2017,  in virtù  della delibera di G.C. n. 122 del 03.11.2016,;
che  in data 13.01.2017 veniva sottoscritta la convenzione tra il Comune di Marigliano e il  
Comune di Brusciano  per  l’utilizzo in forma associata, per 15 ore settimanali,  dell’ing. 
Andrea Ciccarelli  presso il Comune di Brusciano;

che,  per  effetto  della  citata  convenzione,  veniva    assegnata  all’ing.  Andrea 
Ciccarelli,   quale  retribuzione   di  posizione,  la  somma  annua   di     €  9.280,00, 
riparametrata in base  al rapporto di utilizzo in convenzione ex art. 14 CCNL 2004 del  
dipendente  titolare di posizione organizzativa  in due Enti;

Che con delibera di G.C. n. 134 del 14.09.2017   veniva recessa la convenzione di 
cui all’atto di  G.C. n. 122 03.11.2016,        tra il Comune di Marigliano e  il Comune di 
Brusciano   ;

Ritenuto , pertanto ,  di  dover rettificare il decreto n. 12/2017 in virtù dell’atto di GC 
134/2017 ed assegnare  la  somma annua di € 10.598,12  dal 14.09.2017;
  Attesa la propria competenza;

DECRETA 

 -  Rettificare  il decreto  n. 12 del 14.02.2017  nella parte  relativa all’assegnazione della 
retribuzione  di  posizione  all’ing.  Andrea  Ciccarelli,  responsabile   del  settore  III 
“Attività produttive, Patrimonio, Suap, protezione Civile, Datore di lavoro”.  
-   Assegnare all’ing. Andrea Ciccarelli,  quale retribuzione  di posizione, la somma annua 
di    €  10.598,12, con decorrenza dal  14/09/2017;           
- dare atto che  è confermato il restante contenuto del decreto  n. 5 del 03.02.2017.
Il  presente   decreto  è  notificato  al  responsabile  interessato  e  trasmesso   all’ufficio 
Personale, all’ufficio di Ragioneria e all’ Organo  di controllo interno, di gestione e Nucleo  
di valutazione.
 Il presente   sarà pubblicato  sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 
trasparente – sezione personale”, ai sensi del D.lgs. 33/2013 oltre che  all’Albo Pretorio 
on-line. 

f.to  IL   SINDACO  



(avv. Antonio Carpino)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

